
 
BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMIT PUBLIK 

 
Nr.            prot                                                                                                 Peshkopi, më:     .11.2020 

 
 
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 

Për:   Bashkim Elezi   

  Nipti: K36306712O 

            ADMINISTRATOR   Bashkim Elezi 

 

Me adrese:    Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", "Bulevardi "Elez Isufi", ndertesa 

1-kateshe, me zone kadastrale nr. 2932 dhe me nr. pasurie 13/1 

 * * * 

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim/marreveshje kuader . 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74136-10-06-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje    buke  per nevojat e çerdheve dhe kopshteve   te 

Bashkise Dibër per vitin 2019, me fond 1 021 680  (Nje milion e njezete e nje mije e gjashteqind 

e tetedhjete) lekë pa tvsh, lloji i procedures eshte Marrveshje Kuader  me te gjitha kushtet e  

percaktuara,  me nje Operator Ekonomik, me afat 12 muaj  nga data e nenshkrimit te 

marreveshjes  kuader. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 85 datë 12 Tetor 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 



Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

1. Bashkim Elezi , me Nr. Nipti: K36306712O,  me vlere  1.020.132 (Nje milion 

e njezete mije e njeqind e tridhjete e dy) leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: S`ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

1. Bashkim Elezi , me Nr. Nipti: K36306712O,  me vlere  1.020.132 (Nje milion 

e njezete mije e njeqind e tridhjete e dy) leke pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020 

Ankesa:Ska. 

 

 

TITULLARI   I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dionis IMERAJ 

 


